

**Automester på toppen ApS**  
**Kirkebakken 25, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 99 53 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

---

Jesper Hartung Ottesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automester på toppen ApS Kirkebakken 25 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 53 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Byriel Bæksted, Formand
<b>Direktion</b>	Jesper Hartung Ottesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238.893 kr. mod 1.835.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.041 kr. mod 124.518 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet for 2020 er negativt påvirket af flere forhold. Dels har en konkurs i selskabets datterselskab medført en større udgift for selskabet og dels har samfundets coronanedlukningen i foråret medført en omsætningsnedgang. Derudover er resultatet negativt påvirket af opstartsomkostninger af klargøringscenter, der gerne skulle bidrage positivt til selskabets indtjening i 2021 og årene frem.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021. Anpartshaverne tilkendegiver, at de vil yde økonomisk støtte til selskabet ved ikke at kræve mellemregningerne indfriet, før der er likviditet til det i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.238.893</b>	<b>1.835.991</b>
2 Personaleomkostninger	-1.322.911	-1.546.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.885	-110.286
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-229.903</b>	<b>179.247</b>
Andre finansielle indtægter	6.604	4.838
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.007	-22.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.306</b>	<b>161.644</b>
Skat af årets resultat	54.265	-37.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.041</b>	<b>124.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	124.518
Disponeret fra overført resultat	-206.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.041</b>	<b>124.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	137.184	171.456
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>137.184</u>	<u>171.456</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.575	366.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.575</u>	<u>366.263</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>539.759</u></b>	<b><u>587.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	357.000	198.300
Varebeholdninger i alt	<u>357.000</u>	<u>198.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.764	545.637
Udskudte skatteaktiver	41.451	0
Andre tilgodehavender	199.003	20.965
Tilgodehavender i alt	<u>726.218</u>	<u>566.602</u>
Likvide beholdninger	103.603	36.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.186.821</u></b>	<b><u>801.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.726.580</u></b>	<b><u>1.389.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-69.543	136.498
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-19.543</u>	<u>186.498</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	12.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>12.814</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3 Anden gæld		64.855	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>64.855</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		275.331	287.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.508	255.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.543	172.741
Selskabsskat		0	12.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	18.810
Anden gæld		673.886	280.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.681.268</u>	<u>1.190.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.746.123</u>	<u>1.190.171</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.726.580</u>	<u>1.389.483</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet for 2020 er negativt påvirket af flere forhold. Dels har en konkurs i selskabets datterselskab medført en større udgift for selskabet og dels har samfundets coronanedlukningen i foråret medført en omsætningsnedgang. Derudover er resultatet negativt påvirket af opstartsomkostninger af klargøringscenter, der gerne skulle bidrage positivt til selskabets indtjening i 2021 og årene frem.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021. Anpartshaverne tilkendegiver, at de vil yde økonomisk støtte til selskabet ved ikke at kræve mellemregningerne indfriet, før der er likviditet til det i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.251.871	1.487.006
Pensioner	55.704	40.802
Andre omkostninger til social sikring	15.336	18.650
	<u>1.322.911</u>	<u>1.546.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>64.855</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 16 måneder. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt 240 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Martin Bæksted Holding ApS og PResa Holding ApS' engagement med Spar Nord A/S.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 35 måneder. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt 56 t.kr.